HUYỆN ỦY HÒA VANG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          -CV/BTGHU

Gửi tài liệu tuyên truyền về phấn đấu xây dựng

Hòa Vang đạt đô thị loại IV trong năm 2024

và trở thành thị xã vào năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hòa Vang, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:    - UBMTTQVN và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện;

  - Phòng Văn hóa, Thông tin huyện;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy;

- Các trường trên địa bàn huyện;

 - Các đồng chí Báo cáo viên Huyện ủy.

Thực hiện Nghị quyết của 07-NQ/TU ngày 7/7/2021 của Ban Thường vụ

Thành ủy Đà Nẵng về xây dựng và phát triển Hòa Vang đến năm 2030 tầm nhìn

đến năm 2045, Nghị quyết số 11-NQ/HU ngày 28/12/2022 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện Hòa Vang (khóa XVII) về phương hướng, nhiệm vụ năm 2023 và

một số nội dung quan trọng và Kế hoạch số 170-KH/HU ngày 29/12/2022 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Hòa Vang về “tuyên truyền phấn đấu xây dựng huyện Hòa

Vang trở thành thị xã vào năm 2025”, Ban Tuyên giáo Huyện ủy phối hợp với

Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện xây dựng tài liệu tuyên truyền về phấn đấu xây

dựng Hòa Vang đạt đô thị loại IV trong năm 2024 và trở thành thị xã vào năm

2025 (kèm theo Công văn này).

Đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị, các đồng chí Báo cáo viên Huyện

ủy sử dụng tài liệu tuyên truyền kèm theo Công văn này để triển khai tuyên truyền

rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo Thành ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy (Nguyên, 69).

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-06T08:30:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Vân<vannt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-06T14:47:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BAN TUYÊN GIÁO<bantuyengiaohv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-06T14:48:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BAN TUYÊN GIÁO<bantuyengiaohv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-06T14:48:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	BAN TUYÊN GIÁO<bantuyengiaohv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!